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Marzy ci się wypoczynek w słonecznym regionie Hiszpanii? Wybierz się na Costa Blanca!
Piaszczyste plaże, lazurowe morze, klimatyczne miasteczka i atmosfera nieustających
wakacji czynią ten region jednym z chętniej odwiedzanych przez turystów. Tu możliwe jest
zarówno błogie lenistwo, jak i bardzo aktywny wypoczynek połączony ze zwiedzaniem.

Alicante – co zobaczyć w sercu Costa Blanca?
Niewątpliwie największą atrakcją Alicante jest Zamek świętej Barbary. To pozostałość po obecności
na tych terenach Maurów. Ta monumentalna i nieco surowa budowla jest położona na wzniesieniu,
które można pokonać pieszo lub skorzystać z windy. Z zamkowych murów rozciąga się piękny widok
na miasto, port i wybrzeże. Za wizytówkę miasta uważa się też wyłożoną mozaiką promenadę
Explandanda de Espana. To dobre miejsce na niespieszny spacer. Spacerować można też po wąskich
uliczkach dzielnicy El Barrio – w lokalnych restauracjach i barach spróbujesz tradycyjnych tapas.

W miejscu dawnego meczetu stoi dziś Bazylika świętej Marii. Uważana jest za najstarszy działający
kościół w mieście. Pierwsze wzmianki dotyczą XIV wieku, obecnie kościół ma barokowy charakter.
Miłośnicy muzeów też nie będą rozczarowani. W Alicante są dwa, które warto odwiedzić. To Muzeum
Sztuk Pięknych raz Muzeum Archeologiczne. W tym drugim można trafić na wystawę interaktywną.

I coś dla dzieci, ale i dorośli powinni być oczarowani – calle de las setas to bardzo kolorowa ulica z
gigantycznymi grzybami robiącymi iście bajkowe wrażenie.



Jakie jeszcze miejsca warto zobaczyć podczas podróży na
Costa Blanca?
Costa Blanca, czyli dosłownie Białe Wybrzeże, w sezonie letnim tętni życiem, ale i zimą potrafi
zachwycić. Alicante to tylko jedno z miast, które warto odwiedzić. Na uwagę zasługuje też Benidorm,
w którym nowoczesne wieżowce tworzą miejski klimat, a plaża idealnie nadaje się do uprawiania
sportów wodnych.

Jeśli szukasz bardziej kameralnej miejscowości ze spokojną atmosferą, wybierz się do Altei. Białe
domki i klimatyczne stare miasto przynoszą spokój i prawdziwie błogi relaks. Fani przyrody
natomiast będą zachwyceni wizytą w Parku Naturalnym Sierra Helada. Walory przyrodnicze tego
miejsca toczą bój o palmę pierwszeństwa z malowniczymi widokami z wybrzeża klifowego.

Costa Blanca to też oczywiście liczne plaże i zatoki, w których krystalicznie czysta woda pozwala
zerknąć na przybrzeże morskie dno. Tu przybywają zarówno osoby chętne na aktywny wypoczynek,
jak i ceniące spokojny relaks na plaży.

Na Costa Blanca możesz się wybrać z Biurem Podróży Itaka. Hiszpania na wakacje to bardzo szeroka
oferta, w której znajdziesz wyjazdy na Costa Blanca i do innych regionów.

Dlaczego Alicante to dobry kierunek na wakacje?
Alicante to słońce przez większą część roku, a temu naprawdę trudno się oprzeć. Nawet zimą można
liczyć na dobrą pogodę do zwiedzania. Sezon letni trwa od końca kwietnia do października, więc jest
wyjątkowo długi. Najcieplej jest w miesiącach wakacyjnych, kiedy średnie temperatury przekraczają
30°C.

W mieście jest dużo lokali gastronomicznych, będzie więc niejedna okazja, by poznać regionalną
kuchnię. Fani nocnego życia też się nie zawiodą – liczne bary i kluby są czynne do rana.

Alicante można też potraktować jako bazę wypadową do zwiedzania innych miejscowości na Costa
Blanca. Miasto jest dobrze skomunikowane z innymi częściami regionu, łatwo więc można
zaplanować całodniowe wycieczki, by w pełni poznać Costa Blanca. Itaka także zaprasza na wczasy i
city breaki w rejonie Costa Blanca.

 
Costa Blanca i Alicante to kierunek, który przyciąga atrakcjami, klimatem i pięknymi plażami, ale ma
też w zanadrzu ciekawe zabytki, malownicze miasteczka i doskonałą kuchnię. Pewnie dlatego jest
jednym z częściej wybieranych regionów na urlop o każdej porze roku.
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